
 

 Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332 
Bratří Čapků 1332 
Ústí nad Orlicí 
562 06 

Bankovní spojení: 
Komerční banka 
Ústí nad Orlicí 
č.ú.: 5037-611/0100 

Telefon: 
ZŠ: +420 465 521 197 
ŠD: +420 465 523 558 
ŠJ: +420 465 523 594 

IČ: 750 18 446 
Email: skola@zsbcuo.cz 
www.zsbcuo.cz 

Žadatel:     Správní orgán, jemuž je žádost doručována: 

Jméno a příjmení žáka: ............................... Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332 

Datum narození žáka: ................................. Bratří Čapků 1332 

Třída: ...........     Ústí nad Orlicí 

 

 

 

Žádost 

o zpřístupnění přihlašovacích údajů ke školní WiFi síti své dceři/svému synovi. 

Pro svoji dceru/svého syna žádám o vydání jedinečných přihlašovacích údajů ke školní WiFi síti. 

Na základě vydaných jedinečných přihlašovacích údajů beru na vědomí, že žákovi bude 

umožněno přihlášení pouze z jednoho bezdrátového zařízení. Vícenásobné přihlášení nebude možné. 

Přihlášení na druhé zařízení bude možné až po odhlášení ze zařízení prvního. 

Souhlasím s monitorováním stahovaného obsahu na základě těchto jedinečných 

přihlašovacích údajů. 

Předání přihlašovacích údajů třetí osobě není povoleno. Pokud přesto k předání vlastních 

přihlašovacích údajů třetí osobě dojde, vystavuji se riziku jejich zneužití a ukončení možnosti 

přihlášení k WiFi. 

Beru na vědomí míru svého rizika vydáním jedinečných přihlašovacích údajů a prohlašuji, že 

jako zákonný zástupce žáka plně odpovídám za stahovaný internetový obsah své dcery/svého syna. 

Souhlasím se skutečností, že škola, jako přístupový bod k internetu, nenese  žádnou 

odpovědnost za stahovaný obsah, a tímto jí uděluji plné oprávnění ke vzdálené kontrole žákem 

stahovaných stránek. 

Jsem si vědom, že mohu kdykoliv požádat o zrušení jedinečných přístupových údajů. 

Přihlašovací údaje budou vydány pouze při první žádosti. Opakované vydání nebude možné. Ztrátu 

přihlašovacích údajů je nutné neprodleně oznámit vedení školy z důvodu možného zneužití. Po 

ukončení povinné školní docházky, stejně tak i po odchodu či přestupu ze školy, bude možnost 

přihlášení pozastavena. 

Byl(a) jsem poučen(a) o účelu zpracování svých osobních údajů a seznámen(a) s konkrétními podmínkami, jimiž 

se zpracování řídí. Detailní informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na adrese www.zsbcuo.cz. 

 

V ………………………………. dne: ....................   ………………………………………………… 

     Podpis zákonných zástupců 

 

  

http://www.zsbcuo.cz/

